
копия
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа»

Г1 Р И К А 3
03 сентября 2018г. №213

«О создании детских объединений»

В целях формирования патриотического воспитания обучающихся МБОУ «Павловская

Приказываю:

1.Создать в МБОУ «Павловская СОШ» объединение юных инспекторов дорожного 
движения в следующем составе:

Онищенко Андрей Евгеньевич 
Федосеев Максим Сергеевич 
Трайзе Генрих Евгеньевич 
Ерохин Андрей Артемович 
Пискунов Максим Леонидович

2.Руководителем объединений назначить Павлова Владимира Петровича, 
преподавателя-организатора ОБЖ.

3. Руководителю объединения. Павлову В.П. разработать план работы ЮИД.
4.Контроль исполнения приказа возложить на Мокшанскую Ольгу Михайловну, 

заместителя директора по воспитательной работе.

СОШ»,

Директор школы Е.И. Мурашева
Ч


